別記様式第１号（第５条関係）

宇治市介護支援専門員実務研修受講料助成金交付申請書

    年 　　月 　　日

宇治市長　あて

	住所

	(申請者)
	氏名

	(法人の場合代表者名も)

	電話番号

宇治市介護支援専門員実務研修受講料助成金交付要項第５条に基づき、次のとおり交付金の交付を関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]

記

１．交付申請額
　　　金　　　　　　　　円

２．添付書類
　　・介護支援専門員実務研修修了証明書（写し）
　　・介護支援専門員証（写し）
　　・受講費用の領収書（写し）
　　・就労証明書

３．その他
助成対象者は、要項第３条各号のいずれにも該当していることを申し添えます。